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BATMAN’I MİDYAT:  
OH GİT GEL, YAN GELİP YAT

Hasankeyf yolu 
üzerinde meydana 
gelen trafik kazasında 
bir otomobilin takla 
atması sonucu 3 kişi 
yaralandı. 2’DE

Kozluk ilçesinde bir 
otomobil bariyerlere 
çarpıp şarampole dev-
rildi, aynı aileden beş 
kişi yaralandı. 2’DE

Ziraat Türkiye Kupası 
çeyrek final maçında 
Galatasaray, deplas-
manda Fenerbahçe'yi 
2-1 yenerek kupada yarı 
finale yükseldi. 6’DA

Kontrat süresi bu ay 
dolan ev ve iş yeri 
sahipleri, kiraları için 
yüzde 51,26 oranında 
zam yapılabilecek. 3’TE

YOLDA YÜRÜRKEN ‘YAN 
BAKMA’ KAVGASINDA ÖLDÜ

OLAY, saat 23.30 
sıralarında Güney-
kent Mahallesi’nde 

meydana geldi. İddiaya 
göre yolda yürüyen Ci-
han Taşar (35) ile kimliği 
belirsiz kişi veya kişiler 
arasında ‘yan bakma’ me-
selesi yüzünden tartışma 
çıktı. Tartışmanın kavgaya 
dönüştüğü olayda Taşar, 
boynundan aldığı bıçak 
darbesiyle ağır yaralandı. 
Şüpheliler olay yerinden 
kaçarken, ihbar üzerine 
olay yerine sağlık ve po-

lis ekipleri yönlendirildi. 
İlk müdahalenin ardından 
Batman Eğitim ve Araş-
tırma Hastanesine sevk 
edilen Cihan Taşar, dok-
torların tüm müdahalesi-
ne rağmen kurtarılamadı. 
Taşar'ın cenazesi otopsi 
işlemlerinin ardından ai-
lesi tarafından teslim alı-
narak asri mezarlıkta top-
rağa verildi. Olayla ilgili 
başlatılan soruşturmada 
5 şüpheli gözaltına alındı. 
Şüphelilerin emniyette-
ki işlemleri sürüyor. DHA 

Batman’da, yolda yürürken ‘yan bakma’ 
meselesi yüzünden çıkan bıçaklı kavgada 

Cihan Taşar (35), hayatını kaybetti.

160 BiNDEN FAZLA KiŞi  
iLÇEYE AKIN ETTi

Batman’ın tarihi ve turistik ilçesi Hasankeyf, Ramazan Bayramı tatilinde yoğun bir 
ziyaretçi akınına uğradı. Hasankeyf Kaymakamı Mehmet Ali İmrak, bayram boyunca 

ilçeye gelen misafirlerle yakından ilgilenerek onlarla sohbet etti ve bayramlarını kutladı.

KAYMAKAM İmrak, yaptığı açıklamada, Ra-
mazan Bayramı tatili süresince Hasankey-
f’e 160 binden fazla kişinin geldiğini be-
lirtti. İlçeye ulaşımda büyük bir hareketlilik 

yaşandığını ifade eden İmrak, “Bayram boyunca il-
çemizi ziyaret eden 100 tur otobüsü ve 54 bin özel 
araç kayıt altına alındı. Bu yoğun ilgi, Hasankeyf’in 
tarihi ve doğal güzelliklerine olan ilginin her geçen 
gün arttığını gösteriyor,” dedi. Hasankeyf’in tarihi 
dokusu, mağaraları, kaleleri ve doğal güzellikleriyle 

ziyaretçileri kendine hayran bıraktığını dile getiren 
İmrak, ilçenin turizm açısından büyük bir potansi-
yele sahip olduğunu vurguladı. Bayram tatili süre-
since ilçede herhangi bir olumsuzluk yaşanmaması 
için güvenlik güçlerinin ve yerel yönetim ekiple-
rinin büyük bir titizlikle çalıştığını belirten İmrak, 
misafirlere keyifli bir ziyaret deneyimi sunmak için 
gerekli tüm tedbirlerin alındığını söyledi. Ziyaret-
çilerin memnuniyetle ayrıldığı Hasankeyf, bayram 
tatilinde hem yerli hem de yabancı turistlerin ilgi 
odağı oldu. Tarihi dokusunu koruyarak turizme 
kazandırılan ilçede, yapılan çevre düzenlemeleri 
ve turistlere yönelik hizmetler sayesinde ziyaret-
çi sayısının önümüzdeki dönemlerde de artması 
bekleniyor. Kaymakam İmrak, tüm ziyaretçilere 
ilçeye gösterdikleri ilgiden dolayı teşekkür eder-
ken, Hasankeyf’in her mevsim keşfedilmeye de-
ğer bir yer olduğunu vurguladı. M. Şükrü Yıldırım 

ARAÇ MOTORUNA SIKIŞAN 
KEDIYI KURTARMA 

OPERASYONU

ÇIN SANAT AKADEMISI İLE 
İŞ BIRLIĞI PROTOKOLÜ

l Batman 
Belediyesi, 
ısınmak için bir 
aracın motor 
bölmesine 
sığınan bir 
kediyi kurtardı.  
n S.2

l Bayramda sevinçlerini paylaşan 
Altun ailesinin minik üyeleri, topla-
dıkları harçlıkları Gazze'deki ihtiyaç 
sahiplerine ulaştırılmak üzere 
Umut Kervanı'na teslim etti. n S.3

l Son haftalarda altın fiyatlarındaki hızlı 
artış devam ederken, kuyumcular altının gü-
venli liman işlevini sürdüreceğini ve fiyatların 
daha da yükselebileceğini öngörüyor. Son 
haftalarda altın fiyatlarının hızla yükseldi-
ğini ve bu artışın sebeplerini değerlendiren 

kuyumcu esnafı, altının yatırım aracı olarak 
güvenli liman işlevini sürdürdüğünü belirtti. 
Batman'daki kuyumcular, dünya çapındaki 
ekonomik belirsizliklerin altın fiyatlarını 
etkilediğini ve bu trendin devam edeceğini 
öngördüklerini ifade etti. n S.3

l Batman 
Üniversitesi 
ile Çin Sanat 
Akademisi 
(China Art 
Academ-
y-CAA) 
arasında 
akademik 
ve bilimsel iş 
birliği proto-
kolü imzaladı.  
n S.3

EKMEN, çözüm sürecine destek 
verdiklerini belirterek, sürecin 
başarıya daha yakın olduğunu 

düşündüğünü ifade etti. Ayrıca, siyasi 
alanın genişlemesi gerektiğini vurgu-
layarak, kayyım atamaları, gözaltılar 
ve siyasi baskıların azalacağını söyledi. 

Ekmen, Batman'daki uçak bileti fiyatla-
rının yüksekliğine dikkat çekerek, fiyat 
politikasının adaletsiz olduğunu savun-
du ve bu sorunun çözümü için mücade-
le edeceklerini belirtti. CHP'nin sokak 
çağrılarını değerlendiren Ekmen, so-
kağı kontrol etmenin zor olduğunu ve 

muhalefetin her eylemini suç olarak 
görmenin hukuk devletinin temel ilke-
lerine aykırı olduğunu ifade etti. Eko-
nomi politikalarına dair görüşlerini de 
paylaşan Ekmen, yapılan işlerin ço-
ğunun doğru olduğunu ancak yolsuz-
luklar, israf ve davetiyeli ihaleler sona 
ermedikçe bu politikaların yetersiz 
kalacağını söyledi. Belediyelere yöne-
lik soruşturma ve gözaltılar hakkında 
konuşan Ekmen, hukukun herkese 
eşit uygulanmasını istedi. Batman'da-
ki uyuşturucu sorununa dikkat çeken 
Ekmen, yetkililerden daha etkin ted-
birler almalarını talep etti. Tekstil sek-
törünün zor durumda olduğunu belir-
ten Ekmen, devletin bu sektöre daha 

fazla destek olması gerektiğini ifade 
etti. Son olarak, Batman Petrospor'un 
başarılarından bahseden Ekmen, ku-
lübe destek verenlere teşekkür etti ve 
Batmanlıların sorunlarını Ankara'ya 
taşıyacağını söyledi. Hüseyin Doğru

'SOKAĞI KONTROL 
ETMEK ZORDUR'

DEVA Partisi Genel Başkan Yardımcısı ve Mersin Milletvekili Mehmet Emin Ekmen, 
Batman'da basın mensuplarıyla bir araya gelerek önemli açıklamalarda bulundu. 

KÜÇÜK ÇOCUKLAR, 
BAYRAM 

HARÇLIKLARINI  
GAZZE IÇIN BAĞIŞLADI

ALTIN FIYATLARI YÜKSELIYOR,  

KUYUMCULARDAN 
YENI ÖNGÖRÜLER!
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Arife akşamı, Mardin'den Midyat 
aktarmalı olarak Batman'a gitmeyi 
planladım. Hesaplarımı yaptım ve 
Mardin’den minibüse binmeye karar 
verdim. Mardin-Midyat arası minibüs 
ücreti 100 TL idi, birkaç ay önce de 
aynı ücreti ödemiştim. Ancak Midyat’a 
vardığımda, işlerimi hallettikten 
sonra Batman aracına bindim. Geçen 
sefer 150 TL ödemiştim; bu kadar da 
olsa yüksekti, zira ben sabit gelirli 
bir vatandaşım. Simser paralarını 
toplarken, 150 TL verdim. Ama şoför 
“50 TL daha vereceksiniz” dedi. Sebep: 
Geçen hafta zam yapılmış ve minibüs 
ücreti Midyat-Batman arası 200 TL olmuş.

Bir an şok oldum ama 50 TL’yi daha 
uzatarak, 200 TL’yi tamamladım. Estel Midyat 
arasında çalışan minibüslerin koltuk sayısı 
14 ile 16 arasında değişiyor. Bazen küçük 
sandalyelerle daha fazla yolcu alabiliyorlar. 
Yani, bir minibüs 14 kişiyle çıktığında, 200 
TL’den 2800 TL yapar. Aynı şekilde dönüş 
de 2800 TL. Bu paranın 200 TL’sini şoföre 
verecekler, 1000 TL’sini yakıta, 400 TL’sini 
yemek için ayıracaklarsa geriye 4000 TL 
kalıyor. Bu 4000 TL’yi 30 günle çarptığımızda 
240.000 TL yapar. 25.000 TL şoför parası 
düşüldüğünde geriye 215.000 TL kalır. Eğer 

lastik ve diğer masraflar da eklenirse, net 
kazanç 200.000 TL civarında.

Günlük kat edilen mesafe 160 km, yol 
asfalt ve duble. Araçlar 2 saatte bu mesafeyi 
kat ediyor ve aylık kazanç 200.000 TL. Şoföre 
soruyorum, “200 TL çok değil mi?” diye. 
"Haklısın," diyor, "ama bir yemek olmuş 400 
TL, kardeşim, 100 TL'ye yemek var, 200 TL 
demek var, 300 TL yemek var. Sen herhalde 
duble bir yemek yiyorsun, onu da bırak, sanki 
yemek yerken aileni de getiriyorsun." Yani bu 
durumda rakamlar uçmuş durumda.

Araç fiyatlarının ne kadar olduğu beni 
ilgilendirmez, çünkü araçlarınız bakımlıysa, 

160 km’lik bir yolda kolay kolay 
yıpranmaz, sadece 6 ayda bir yağ 
değiştirirsiniz veya bir lastik alırsınız, 
hepsi bu. Günlük 3000-4000 TL 
kazanan esnaf grup bu kadar yüksek 
kazançla hâlâ kazanamıyoruz diyorsa, 
o zaman asgari ücretlinin haline 
bir bakın. Ama Batman’da bu fahiş 
fiyatlara dur diyecek bir merci yok. Bir 
zam yapıldı, bitti. Kimse de bu zammı 
sorgulamıyor.

Batman-Midyat minibüsçüleri, bu 
gidişle fiyatları 300 TL’ye çıkaracak 
gibi görünüyor. Ben buradan 
Ankara’ya otobüsle 800 TL’ye 

gidiyorum, uçakla 1000 TL’ye gidiyorum, 
ama siz 80 km’lik bir yol için 200 TL talep 
ediyorsunuz. Bu, akıl ve mantık işi değil, 
bunun adı fırsatçılıktır. Bu yaptığınız zamlar 
insani değil, buna sesleniyorum yetkililere. 
Midyat-Batman arası birkaç otobüs koyun da 
herkes ihtiyacına göre seyahat etsin, bakalım 
minibüsçüler nasıl bu kadar yüksek fiyatları 
tutunduracak.

Unutmayın, keser döner, sap döner, 
gün gelir hesap döner. Kurt ayazı yer, ama 
yediği ayazı da unutmaz. Bu gidişin sonu iyi 
olmayacak.

BATMAN’I MİDYAT:  
OH GİT GEL, YAN GELİP YAT

HAVA sıcaklıklarının mevsim normallerinin altına 
düşmesiyle birlikte sokak hayvanları sıcak barı-
naklar arayarak zaman zaman ciddi tehlikeler-

le karşı karşıya kalıyor. Bir sürücü, Meydan Mahallesi 
Raman Caddesi 58 numaralı adreste aracını park etti. 
Aracını çalıştırmak için geri döndüğünde, kaputun 
altından gelen bir kedi sesi duydu. Kaputu açıp sesi 
duymasına rağmen kediyi göremeyince, yardım için 
112 Acil Çağrı Merkezi’ni aradı. Olay yerine gelen be-
lediye itfaiye ekipleri, aracın motor bölümüne sıkış-
mış bir kedi yavrusu olduğunu tespit etti. Yarım saat 
süren çalışmanın ardından ekipler, korkmuş haldeki 
kediyi başarıyla kurtardı. Yavru kedi, muayene edil-
mesi ve beslenmesi için Belediye Veteriner İşleri Mü-
dürlüğü’ne teslim edildi. Olay karşısında şaşkınlığını 
dile getiren araç sahibi, “Neyse ki önce kedi sesini 
duydum. Eğer motoru çalıştırsaydım, kötü bir durum 
yaşanabilirdi. Kontrol ettim ama kediyi göremedim, 
bu yüzden itfaiyeyi aradım. Sağ olsun ekipler hemen 
geldi ve kediyi kurtardı. Soğuk havalarda araç sahip-
lerinin motoru çalıştırmadan önce kaputa birkaç kez 
vurmalarını tavsiye ediyorum.” dedi. Cengiz Algan 

ARAÇ MOTORUNA 
SIKIŞAN KEDIYI 

KURTARMA  
OPERASYONU
Batman Belediyesi, ısınmak için bir aracın 
motor bölmesine sığınan bir kediyi kurtardı.

SENDIKA, bu tür girişimle-
rin işçiler üzerindeki olası 
olumsuz etkilerine dikkat 

çekerek ekonomik sürdürülebi-
lirliği tehdit ettiğini vurguladı. 
Sendika yaptığı açıklamada şun-
ları söyledi: "Son günlerde ülke 
gündemini meşgul eden geliş-
melerin ardından, Türkiye’nin 
ana muhalefet lideri Sayın Öz-
gür Özel, yerli ürünleri hedef 
alan bir boykot çağrısında bu-
lunmuştur. Öz Belediye-İş Sen-
dikası Batman Şubesi olarak, bu 
çağrının işçiler açısından doğu-
racağı olumsuz sonuçlara dikkat 
çekmek isteriz. Gerçek anlamda 
işçi haklarını savunan bir sendika 
olarak, emeğiyle üretime, istih-
dama ve ekonomiye katkı sağ-

layan yüz binlerce çalışanımızın 
haklarını koruma sorumluluğunu 
taşıyoruz. Boykot çağrıları yal-
nızca siyasi tartışmaların konusu 
olmakla kalmaz, aynı zamanda 
fabrikalarda, tarlalarda, üretim 
tesislerinde alın teri döken iş-
çilerimizin ekmeğini doğrudan 
etkiler. Bu tür çağrılar ekonomik 
sürdürülebilirliği tehdit eder, iş 
güvencesini riske atar ve üretim-
de daralmaya, iş kayıplarına yol 
açabilir. Sendikamız, Türkiye’nin 
demokratik değerlerine ve ifa-
de özgürlüğüne saygı duymakla 
birlikte, siyasi hesaplaşmaların 
faturasının emekçilere kesilme-
sini kabul edilemez bulmakta-
dır. Çalışanlarımızın psikolojisini 
olumsuz etkileyen, iş barışını ze-

deleyen ve ekonomik istikrarsız-
lığı tetikleyen bu tür girişimleri 
doğru bulmuyoruz. Türkiye, her 
koşulda üretmeye, kalkınmaya 
ve büyümeye devam etmelidir. 
Ülkemizin değerlerini, emeğini 
ve alın terini savunan bir sendi-
ka olarak, işçilerin geçim kaygı-
sını derinleştirecek bu tür boy-
kot çağrılarına kesinlikle karşı 
çıkıyoruz. Bu tür çağrıları akıl 
dışı buluyor ve gelecekte ben-
zer söylemlerden kaçınılması 
gerektiğini vurguluyoruz. Emek-
çilerimizin elleriyle üretilen yerli 
ve milli ürünlerimize sahip çık-
maya devam ediyoruz. Ayrıca 
toplumun tüm kesimlerini sağ-
duyulu ve sorumlu davranmaya 
davet ediyoruz." Fırat Turğut

BOYKOT ÇAĞRISINA TEPKİ:

"FATURASI EMEKÇiYE 
KESiLMEMELi" Türkiye’deki son siyasi gelişmelerin ardından, ana 

muhalefet lideri Özgür Özel tarafından yerli ürün-
leri hedef alan boykot çağrısına Öz Belediye-İş 
Sendikası sert tepki gösterdi. 

KAZA, Kozluk ilçesi 
Ağaçlık Mahallesi’nde 

öğle saatlerinde meydana 
geldi. Fevzi T. (29) yöneti-
mindeki 34 KGL 693 plakalı 
otomobil, kontrolden çıka-
rak bariyerlere çarptı. Araç 
daha sonra yoldan çıka-
rak şarampole yuvarlandı. 
Kazada sürücü ile birlikte 
dört aile üyesi—Ali T. (61), 
Ayfer T. (31), Cevahir T. 
(53) ve Sevda T. (32)—ya-
ralandı. Olay yerine sağlık 
ve jandarma ekipleri sevk 
edildi. Yaralılar, ilk müda-
halenin ardından Kozluk 
Devlet Hastanesi’ne kal-
dırıldı. Durumu ağır olan 
sürücü Fevzi T., Batman 
Eğitim ve Araştırma Hasta-
nesi’ne sevk edildi. Yetkili-
ler, kazayla ilgili soruştur-
ma başlattı. Cengiz Algan

OTOMOBIL BARIYERLERE 
ÇARPTI VE DEVRILDI; 5 YARALI

Batman’ın Kozluk ilçesinde bir otomobil bariyerlere çarpıp 
şarampole devrildi, aynı aileden beş kişi yaralandı.

Batman’da, Hasankeyf yolu üzerinde meydana gelen trafik 
kazasında bir otomobilin takla atması sonucu 3 kişi yaralan-
dı. Kaza, Urganlı köyü mevkiinde gerçekleşti.

EDINILEN bilgilere göre, Rıdvan 
B. yönetimindeki otomobil, he-

nüz belirlenemeyen bir sebepten 
dolayı kontrolden çıkarak yoldan 
çıktı ve takla attı. Kazanın şiddetiyle 
araç içerisinde sıkışan üç kişi, çev-
redeki vatandaşların ihbarı üzerine 
olay yerine gelen AFAD ve itfaiye 
ekipleri tarafından kurtarıldı. Olay 

yerine sevk edilen sağlık ekipleri, ilk 
müdahaleyi yaptıktan sonra yaralı-
ları ambulanslarla Batman’daki has-
tanelere sevk etti. Yaralıların sağlık 
durumlarının ciddiyetini koruduğu 
öğrenildi. Kazayla ilgili soruşturma 
başlatılırken, yetkililer sürücülere 
dikkatli olmaları konusunda uya-
rılarda bulundu. Hüseyin Doğru 

BATMAN'DA TRAFIK  
KAZASI: 3 KIŞI YARALANDI
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KUYUMCULAR, 24 ayar altının fiyatının 3 
bin 500 TL’den 3 bin 900 TL’ye çıkma-
sının ardından yatırımcıların altına olan 
ilgisinin arttığını söyledi. Ayrıca, altının 

güvenli liman olarak yatırımcılar tarafından ter-
cih edilmeye devam ettiğini vurgulayan kuyum-
cular; ev, araba ve arsa gibi diğer yatırım araçla-
rının aksine altının değer kazandığını ifade etti.

"BELİRSİZLİKLER, ALTININ YÜKSEL-
MESİNE NEDEN OLUYOR"

l Dünyada yaşanan olumsuz gelişmelerin altın fi-
yatlarını da olumsuz yönde etkileyerek artırdığına 
dikkat çeken Mehmet Şerif Toğ şunları söyledi: "24 
ayar altın fiyatları son bir ayda 3 bin 500 lira civarın-

dan şu anda 3 bin 900 liraya dayandı. Bunun sebe-
bi ise dünyadaki gelişmeler ve belirsizlikler, altının 
yükselmesine neden oluyor. Altın yükseldikçe de 
talep artıyor. Çünkü alıcılar, altının daha da yükse-
leceğini düşündüklerinden altına yöneliyorlar. Al-
tında her gün yaşanan yükselişe rağmen, yükselişin 
devam edeceğini öngörüyoruz. Hatta yakın zaman 
içinde 24 ayar altının gramının 4 bin 500 lirayı bula-
cağını tahmin ediyoruz. Şu anda en iyi yatırım aracı 
altındır. Çünkü son yıllarda ne ev, ne arsa, ne de ara-
ba altın gibi değer kazanmadı. Herkes altın alamıyor 
ama eline 5 kuruş para geçen altına yatırım yapıyor."

"ALTIN FİYATLARININ ARTMASIN-
DAKİ BAŞ AKTÖR ABD"

l Özellikle son zamanlarda altın fiyatlarındaki 
yükselişin gün geçtikçe hızlandığına dikkat çeken 
bir diğer kuyumcu esnafı Ahmet Kurtbaş, "Bu-
nun en büyük nedenlerinden biri ise ABD Başkanı 
Trump'ın ek gümrük vergilerini gündeme getir-
mesidir. Şu anda 24 ayar külçe altının fiyatı 3 bin 
870 TL olarak seyrini sürdürüyor. Tahminlerimize 
göre, eğer ek gümrük vergilerinin yürürlüğe gir-
me süreci hızlanırsa, yakın zamanda altının gram 
fiyatlarının 5 bin 500 TL hatta 6 bin TL'yi bulaca-
ğını öngörüyoruz. Altın fiyatlarının düşebilmesi 
için, ek gümrük vergilerinin iptal edilmesi ya da bu 
tür uygulamalardan vazgeçilmesi gerekmektedir. 
Son birkaç ay içinde altının gramına 800 ile 900 
lira arasında bir artış yaşandı. Tabi, doların artışı 
da altının yükselmesine neden olmaktadır." dedi.

"ALTIN, GÜVENLİ LİMAN OLMA  
ÖZELLİĞİNİ KORUYOR"

l Her zaman olduğu gibi en güvenilir ve en çok 
kazandıran yatırım aracının altın olduğu ifade eden 
Kurtbaş, "Geçen ay 5 bin lira civarında olan çey-
rek altının fiyatı şu anda 6 bin 350 lirayı buldu. 22 
ayar gram altının fiyatı 3 bin 200 civarındayken, 
şu anda 3 bin 600 lira civarındadır. Altına her za-
man ve her şartta talep var çünkü vatandaş, güven-
li liman olarak sürekli altını görüyor. Altın şu anda 
hiçbir alıcısını şaşırtmadı ve her zaman yüksel-
mektedir. Vatandaşlara tavsiyemiz, yatırım amaç-
lı Cumhuriyet altını, yarım altın, gram altın ya da 
ata altını almalarıdır." şeklinde konuştu. (İLKHA)

ALTIN FIYATLARI YÜKSELIYOR, 
KUYUMCULARDAN  
YENI ÖNGÖRÜLER!

Son haftalarda altın fiyatlarındaki hızlı artış devam ederken, kuyumcu-
lar altının güvenli liman işlevini sürdüreceğini ve fiyatların daha da yük-

selebileceğini öngörüyor. Son haftalarda altın fiyatlarının hızla yükseldiğini 
ve bu artışın sebeplerini değerlendiren kuyumcu esnafı, altının yatırım aracı 
olarak güvenli liman işlevini sürdürdüğünü belirtti. Batman'daki kuyumcu-
lar, dünya çapındaki ekonomik belirsizliklerin altın fiyatlarını etkilediğini ve 
bu trendin devam edeceğini öngördüklerini ifade etti.

PROTOKOL, Batman Üniversitesi 
adına Rektör Prof. Dr. İdris De-
mir ve Çin Sanat Akademisi adı-

na Çin Sanat Akademisi (CAA Toplum 
ve Strateji Araştırma Enstitüsü Müdürü 
Prof. Dr. JunJiang tarafından imzalan-
dı.  Protokol hakkında konuşan Batman 
Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. İdris De-
mir, “İş birliği protokolünü, iki kurum 
arasında akademik etkileşimi artırarak 
yeni nesil sanat ve tasarım yaklaşımla-
rına katkı sunmak amacıyla imzaladık. 
Bu kapsamda öğrenci ve öğretim üyesi 

değişim programlarının etkin kılınma-
sı ve kültürel gıda mirası ile kırsallık 
araştırmaları alanında ortak projelerin 
hayata geçirilmesini amaçlıyoruz. Bu 
vesile ile iki kurum arasında disiplinler 
arası bilimsel araştırmalar yürütülerek 
sanat, tasarım ve sosyal bilimler alanın-
da uluslararası etkileşimin güçlendirile-
ceğine inanıyorum. İş birliği protokolü-
müzün hayırlı olmasını diliyorum.” dedi. 
Batman Üniversitesi Güzel Sanatlar Fa-
kültesi Öğretim Üyesi Prof. Dr. Pelin Tan 
ile Prof. JunJiang tarafından ortaklaşa 
yürütülecek “PluriversalFood: Landsca-
pesandClimates” (MultiEvrensel Gıda: 
Yeryüzü Peyzajı ve İklimler) adlı proje 
kapsmaında, kırsal üretim, kültürel mi-
ras ile iklim krizi üzerine karşılaştırma-
lı, sosyal angajmanlı ve sanat-tasarım 
odaklı etkinlikler yapılması bekleniyor. 
Öte yandan Çin’in Hanzhou kentinde 
kurularak ilk tam akademik program-
lara sahip sanat akademisi olma özelli-
ği taşıyan Çin Sanat Akademisi (CAA) 
1928 yılında kuruldu. Modern ve çağ-
daş sanatın gelişiminde önemli bir rol 
üstlenen Akademi, gelenek ve yeniliği 
harmanlayan eğitim anlayışıyla sanat 
ve beşeri bilimler alanında uluslararası 
çalışmalar yürütüyor. Hüseyin Doğru 

ÇİN SANAT  
AKADEMİSİ İLE İŞ 

BİRLİĞİ PROTOKOLÜ

KÜÇÜK ÇOCUKLAR,  
BAYRAM HARÇLIKLARINI 

GAZZE IÇIN BAĞIŞLADI

NISAN AYI KIRA ARTIŞ 
ORANI BELLI OLDU

TÜİK, MART AYI ENFLASYON 
VERILERINI AÇIKLADI

Batman Üniversitesi ile Çin Sanat Akademisi (China Art Academ-
y-CAA) arasında akademik ve bilimsel iş birliği protokolü imzaladı. 

KONTRAT süresi bu ay dolan ev ve iş yeri sahipleri, 
kiraları için yüzde 51,26 oranında zam yapılabile-

cek. Türkiye İstatistik Kurumu (TÜİK) mart ayına iliş-
kin Tüketici Fiyat Endeksi (TÜFE) rakamlarını açıkladı. 
Tüketici fiyat endeksi (TÜFE) yıllık yüzde 38,10, aylık 
yüzde 2,46 arttı. Mart ayı enflasyon rakamlarının belli 
olmasıyla birlikte nisan ayı kira artış oranı da netleş-
ti. Buna göre kontrat süresi bu ay dolan ev ve iş yeri 
sahipleri, kiraları için yüzde 51,26 oranında zam ya-
pabilecek. Konutlar için kira artışında yüzde 25 zam 
sınırı 2024 Temmuz itibarıyla sona ermişti. (İLKHA)

BAYRAMDA bir araya gelen Altun ailesi, sa-
dece sevdikleriyle değil, aynı zamanda zor 
durumdaki kardeşleriyle de gönül bağlarını 

güçlendirdi. Şeyma Altun (10), Elif Rüya Altun (9), 
Yusuf Altun (5), Yasin Altun (10) ve Ahmet Yasin 
(3), bayram harçlıklarını toplayarak Gazze’deki kar-
deşlerine umut göndermek için Batman'daki Umut 
Kervanı Derneği'ne teslim ettiler. Aile üyeleri, bay-
ramın ruhunu en güzel şekilde yaşadıkları bu an-
lamlı davranışlarıyla hem kendilerine hem de tüm 
topluma örnek oldular. Küçük yaştaki çocukların da 
böyle duyarlı ve yardımsever bir tutum sergileme-
si, gönülleri ısıttı. Topladıkları harçlıkları derneğe 
teslim eden Altun ailesinin çocukları, "Bayramda 
mutlu olmanın sadece hediyelerle değil, başkala-
rına yardım ederek de mümkün olduğunu öğren-
dik. Gazze'deki kardeşlerimiz için elimizden geleni 
yapmak istedik." ifadelerini kullandılar. (İLKHA)

Bayramda sevinçlerini paylaşan Altun ailesinin minik üyeleri, topladıkları harçlıkla-
rı Gazze'deki ihtiyaç sahiplerine ulaştırılmak üzere Umut Kervanı'na teslim etti. Bu 

anlamlı davranış, küçük yüreklerin büyük yardımseverliğini gözler önüne serdi.

TÜRKİYE İstatistik Kurumu (TÜİK), 
mart ayında tüketici enflasyonunun 
aylık yüzde 2,46, yıllık yüzde 38,10 

olduğunu açıkladı. TÜİK, Mart 2025 dö-
nemine ilişkin enflasyon verilerini açıkla-
dı. Buna göre; tüketici fiyatları bir önceki 
aya göre yüzde 2,46, bir önceki yılın aralık 
ayına göre yüzde 10,06, bir önceki yılın 
aynı ayına göre yüzde 38,10 ve 12 aylık or-
talamalara göre yüzde 51,26 arttı.Tüketici 
enflasyonunda en yüksek ağırlığa sahip 3 
ana harcama grubunun yıllık değişimleri; 
gıda ve alkolsüz içeceklerde yüzde 37,12 
artış, ulaştırmada yüzde 21,59 artış ve ko-
nutta yüzde 68,63 artış olarak gerçekleş-

ti. İlgili ana grupların yıllık 
değişime olan etkileri ise 
gıda ve alkolsüz içecekler-
de yüzde 9,51, ulaştırma-
da yüzde 3,65 ve konutta 
yüzde 9,47 oldu. En yük-
sek ağırlığa sahip 3 ana 
harcama grubunun aylık 
değişimleri; gıda ve alkol-
süz içeceklerde yüzde 4,94 artış, ulaştır-
mada yüzde 0,25 artış ve konutta yüz-
de 2,10 artış olarak gerçekleşti. İlgili ana 
grupların aylık değişime olan etkileri ise 
gıda ve alkolsüz içeceklerde yüzde 1,23, 
ulaştırmada yüzde 0,04 ve konutta yüzde 

0,33 oldu. Endeks-
te kapsanan 143 
temel başlıktan 
25 temel başlığın 
endeksinde düşüş 
gerçekleşirken, 5 
temel başlığın en-
deksinde değişim 
olmadı. 113 temel 

başlığın endeksinde ise artış gerçekleşti. 
Yurt içi üretici fiyatları ise mart ayında bir 
önceki aya göre yüzde 1,88, bir önceki yılın 
aralık ayına göre yüzde 7,23, bir önceki yı-
lın aynı ayına göre yüzde 23,50 ve 12 aylık 
ortalamalara göre yüzde 35,23 arttı. (DHA)
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siyonist işgal rejimine karşı boykot, Müslümanların elindeki en büyük silah olarak dikkat çektiğini belirten Batmanlılar, boykot, siyonistlerin 
Gazze’deki saldırılarının gücünü zayıflatmak için güçlü bir strateji olduğunu belirttiler. Filistin'de; Gazze’deki zulmün, katliam, soykırım ve işgalin 

sürdüğü bu dönemde, siyonist işgal rejimini destekleyen firmaların ürünlerine yönelik boykot, etkili bir mücadele aracı olarak öne çıkıyor.

SiYONiSTLERE KATKI  
SUNAN HiÇBiR ÜRÜNÜ  

ALMAMAMIZ GEREKiYOR

Yİ-ÜFE YILLIK  
VE AYLIK ARTTI

İŞGALCILERIN Gazze'ye yönelik saldırıları, 7 Ekim 
2023'te başlamıştı ve bu saldırılar sonucunda 
çoğunluğu kadın ve çocuk 50 binin üzerinde 
kişi şehid olurken,  114 bin 583 kişi ise yaralan-

dı.  siyonist işgal rejimi, başta ABD ve İngiltere ol-
mak üzere, bir birçok ülkenin desteğini alarak Gaz-
ze’ye yönelik saldırılarını sürdürmesinin ardından 
boykot, işgalcilerin maddi desteğini kırmak adına 
önemli bir adım olarak görülüyor. Boykot, yer-
li ürünlere olan ilgiyi artırırken, aynı zamanda si-
yonistlerin savaş gücünü zayıflatmayı amaçlıyor. 
Batman’da, boykotun önemini vurgulayan vatan-
daşlar, İLKHA mikrofonuna konuşarak, bu mücade-
leyi tüm Türkiye’ye yayma çağrısında bulundular.

"ŞİMDİLİK ÜZERİMİZDE FARZ OLAN 
CİHAD, BOYKOTTUR"

l Özellikle bu devirde boykotun çok önem-
li olduğunu vurgulayan Musa Güneş, "Yahudile-
rin en korktukları şey maddiyattır ve bizim de o 
maddi desteği kırmamız için bütün Yahudi mal-
larını boykot etmemiz gerekmektedir. Şimdilik 
üzerimizde farz olan cihad, boykottur. Bari o boy-
kotu da yapalım. Bundan dolayı israili destekleyen 
tüm ürünleri almayalım ve boykot edelim." dedi.

"ELİMİZDEN SAVAŞMAK GELMİYOR 
AMA BOYKOT EDEBİLİRİZ"

l Müslümanlar için boykotun önemi çok büyük 
olduğuna dikkat çeken Sait Çelik, "Her ürüne ya-
pılan boykot, Gazze'ye yağan mermileri ve bom-
baları azaltmaktadır. Ne kadar çok boykot yapar-

sak, onların orada güçleri azalır. Bundan dolayı 
israil var oluncaya kadar bütün ürünlerine boykot 
yapılması gerekmektedir. Çünkü elimizden savaş-
mak gelmiyor ama elimizde olan en büyük silah 
boykottur ve onların ürünlerini almamaktır. Dü-
zenli yapılan boykot çok etkili olmaktadır. Bu-
nunla beraber esnafların da boykot ürünlerini iş 
yerlerine koymamaları gerekir." şeklinde konuştu.

"SİYONİSTLERE KATKI SUNAN HİÇBİR 
ÜRÜNÜ ALMAMAMIZ GEREKİYOR"

l siyonistleri destekleyen ürünleri almayarak boykot 
etmek, az da olsa çok önemli olduğunu belirten Nuret-
tin Çetin ise, "Boykotun yeterli olması için sadece ürün-
lerde değil, fikirde de boykot edilmesi gerekmektedir. 
Daha önce boykot ürünlerine çok dikkat etmiyorduk 

ama şu anda çok dikkat ediyoruz ve aldığımız her ürü-
nün alternatifi vardır. Boykot etmek çok önemlidir ve 
etkilidir. Çünkü şu anda birçok firma kapanmak üzere ve 
kapananlar da oluyor. Bunun için bir sakız ya da bir su 
bile olsa, boykot ürünlerini almamak gerekir. Gerekirse 
akşama kadar susuz kalırım ama bir su bile almam. Bu 
şekilde siyonistlere katkı sunan hiçbir ürünü almamamız 
gerekiyor. Onlar bile bizim yerimize mallarımızı alma-
mak için ellerinden geleni yapıyorlar. Bize destek ver-
meyen, bize düşmanlık yapan, bizi açlıktan öldüren kişi-
leri niye doyuralım? Niye silahlandıralım? Bundan dolayı 
artık keyfimizden taviz vermemiz gerekir." diye konuştu.

"BOYKOT ÜRÜNLERİNİN GELİRİ 
KARDEŞLERİMİZE BOMBA VE KUR-

ŞUN OLARAK YAĞMAKTA"

l Türkiye genelinde herkese seslenmek istediğini 
söyleyen Ramazan Nart ise, bir Yahudi, başka bir 
Yahudi varken, asla bir Müslümandan alışveriş yap-
madığına dikkat çekti. Nart, şunları kaydetti: "Bugün 
bazı kardeşlerimizi görüyoruz ki hâlâ bu boykotu 
tam anlamamışlar. Marketlerde içecek ya da şeker-
lemelerden alıp evlerine götürüyorlar. Filistin'de, 
Gazze'de, çocuk, kadın ve yaşlılarımız, lanetli israilin 
bombaları altında paramparça oluyorlar. Gazze'ye 
maddi destek gönderemiyorsak da kardeşlerimiz en 
azından siyonistlere destek verdiklerini alenen açık-
layan ürünleri boykot edebilirler. Bugün her yerde 
boykot için afişler asılıyor ve sosyal medyada payla-
şılıyor. Unutmayalım ki, sizin aldığınız ürünlerden do-
layı vücutları parçalanmış çocuklar, ahirette karşınıza 
çıkıp hesap soracak. Buna nasıl cevap vereceksiniz? 
Allah rızası için bunu biraz tefekkür edelim." (İLKHA)

l Yİ-ÜFE (2003=100) 2025 yılı Mart 
ayında bir önceki aya göre yüzde 1,88 ar-
tış, bir önceki yılın Aralık ayına göre yüzde 
7,23 artış, bir önceki yılın aynı ayına göre 
yüzde 23,50 artış ve on iki aylık ortala-
malara göre yüzde 35,23 artış gösterdi.

Yİ-ÜFE İMALAT ÜRÜNLE-
RİNDE YILLIK YÜZDE 23,14 

ARTTI

l Sanayinin dört sektörünün yıllık 
değişimleri; madencilik ve taş ocak-
çılığında yüzde 30,89 artış, imalatta 
yüzde 23,14 artış, elektrik, gaz üreti-
mi ve dağıtımında yüzde 21,15 artış ve 
su temininde yüzde 58,02 artış olarak 
gerçekleşti. Ana sanayi gruplarının yıl-
lık değişimleri; ara mallarında yüzde 
19,78 artış, dayanıklı tüketim mallarında 
yüzde 32,91 artış, dayanıksız tüketim 

mallarında yüzde 30,89 artış, enerjide 
yüzde 16,98 artış ve sermaye malların-
da yüzde 23,14 artış olarak gerçekleşti.

Yİ-ÜFE İMALAT ÜRÜNLE-
RİNDE AYLIK YÜZDE 2,12 

ARTTI

l Sanayinin dört sektörünün aylık 
değişimleri; madencilik ve taş ocakçı-
lığında yüzde 1,52 artış, imalatta yüz-
de 2,12 artış, elektrik, gaz üretimi ve 
dağıtımında yüzde 0,87 azalış ve su 
temininde yüzde 2,92 artış olarak ger-
çekleşti. Ana sanayi gruplarının aylık 
değişimleri; ara mallarında yüzde 2,28 
artış, dayanıklı tüketim mallarında yüz-
de 2,19 artış, dayanıksız tüketim malla-
rında yüzde 2,26 artış, enerjide yüzde 
1,17 azalış ve sermaye mallarında yüzde 
2,53 artış olarak gerçekleşti. (İLKHA)

Yurt İçi Üretici Fiyat Endeksi (Yİ-ÜFE) yıllık yüzde 23,50, aylık yüzde 1,88 arttı.

BAYRAM günlerinde en çok tüketi-
len tatlı türlerinden olan ve başta 
Diyarbakır olmak üzere bölgenin 
vazgeçilmezi haline gelen kadayıf 

tatlısı bu sene de bayramların vazgeçil-
mezleri arasında yerini korumayı başardı. 
Artan maliyetlerin etkisiyle mevcut tatlı sa-
tışlarını değerlendiren kadayıf ve baklava 
işletmecisi Mahmut Akdivar, sektör olarak 
tüm olumsuzluklara rağmen kaliteyi koru-
maya çalıştıklarını ifade ederek ucuz ma-
liyetle yapılan tatlıların sağlığa zararlarına 
dikkat çekti. Tatlı severlerin en çok tercih 
ettiği lezzetler arasında burma kadayıfın 
geldiğini belirten Akdivar, bu bayramda 
tatlı satışlarının iki kat artığını ifade etti.

"DİYARBAKIR'IN 
İKLİMİ KADAYI-
FA ELVERİŞLİ-

DİR"

l Burma kadayıfın, Diyar-
bakır'da özel günlerde ve 
bayramlarda sıklıkla tüke-
tildiğini belirten Mahmut 
Akdivar, "Her geçen gün 
satışlarımızda artış oluyor. 
Bayramlarda özellikle şehir 
dışına tatlı çok gidiyor. Di-
yarbakır'da yapılan kadayıf 
tatlısı hiçbir yerde yapıla-
maz. Çünkü iklim çok et-
kili. Daha önce Ankara'da 
da kadayıf yapmışlığımız 
var, burma ve hamuru aynı 

olmasına rağmen Diyarbakır'da yapmış ol-
duğumuz lezzeti ve tadı alamadık. Diyar-
bakır'ın iklimi o kadar elverişli ki kadayıf 
tatlısına başka hiçbir memleketin iklimi bu 
kadar elverişli değildir. Bir müşteri burada 
bir kilo kadayıfı rahatlıkla şehir dışına gö-
türebilir. Şehir dışına tatlı götürdüğünüzde 
dikkat etmeniz gereken nokta, kutuyu ters 
çevirmeyin. Kutuyu ters çevirdiğinizde alt-
taki şire üste gelince şekerleme meydana 
geliyor. Bunu uyguladığınızda bir hafta bo-
yunca kadayıfı muhafaza edebilirsiniz. Bur-
manın hamuru, telleri ve kıvamı Diyarbakır 
iklimine çok uygundur. Suudi Arabistan'da 
bizden bayilik alan iki şubemiz var ve aynı 

tatlıyı oraya da gönderiyoruz. Tatlıyı güzel 
bir şekilde paketlediğimizde kalitesini ko-
ruyor ve burada yediğiniz tatlıyı Suudi Ara-
bistan'da da yiyebiliyorsunuz. İmalatımız 
bir olduğu için kalite ve lezzet aynı kalıyor.

"TATLIDA YAĞIN, FISTIĞIN 
VE İŞÇİLİĞİN KALİTESİ ÇOK 

ÖNEMLİ"

l Tatlı alırken dikkat edilmesi gereken hu-
suslara da değinen Akdivar, çok ucuz ma-
liyetle yapılan tatlıların sağlığa ciddi zarar-
ları olduğunu ifade ederek şunları söyledi: 
"Kadayıfta dikkat etmemiz gereken 3 ana 
maddeden birincisi kullandığınız ürünlerin 
kalitesi, ikincisi usta ve üçüncüsü de çalış-
ma alanınız. Bu üç tane faktör kaliteyi çok 
etkiliyor. Bir kadayıf ve baklavanın kalitesiz 
olduğunu nasıl anlarsınız? Tatlıdan bir di-
lim aldığınızda bir saat sonra boğazınızda 
ve midenizde ekşime oluşuyorsa belinki o 
tatlı kalitesizdir. Bunlar tatlıda kullanılan 
glikozdan kaynaklanıyor. Bizim burada ilk 
önceliğimiz vatandaşlarımızın sağlığını ko-
rumaktır. Bugün 850 TL'ye satılan yağlar 
var ama biz bin 200 TL'lik yağları alıyo-
ruz. Elimizde numunelik kilosu 200 TL'lik 
fıstıklar var ama bunları kokladığınızda 
ya da tattığınızda fıstık tadı alamazsınız. 
Bizim kullandığımız fıstığın kilosu ise bin 
350 TL'dir. Biz kalitemizi düşürmektense 
fiyatımızı yükseltmeyi tercih ederiz de-
dik ve bu sloganı iş yerimize astık. Küne-
fe ve kadayıf yağlarımız ayrıdır." (İLKHA)

BAYRAMDA TATLI SATIŞLARI 
BEKLENTILERI KARŞILADI
Ramazan Bayramı dolayısıyla artan baklava ve kadayıf satışları tatlıcıların beklentilerini 
karşılarken yine en çok tercih edilen Diyarbakır kadayıfı oldu.
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Kereviz yerken har-
canan kalori, kerevizin 
içindeki kaloriden daha 
fazladır.

Kış aylarında, Mosko-
va'daki buz pateni pistleri 
250 bin metrekarelik bir 
alanı kaplar.

Kıta isimlerinin hepsi 
ayni harfle başlayıp ayni 
harfle biter.

Kirli kar, temiz kardan 
daha kolay erir.

Köpeklerin ter bezleri 

ayaklarındadır.

Kutup ayıları solaktır.

Larry Hagman (JR.)
Dallas dizisinin setinde hiç 
kimsenin sigara içmesine 
izin vermezdi.

Marilyn Monroe'nun 
altı ayak parmağı vardı.

Meşe ağaçları elli 
yaşına gelmeden meşe 
palamudu üretemezler.

Mexico City her sene 
25 cm kadar batıyor.

Minare

M.AGİT KAPUCİ

HAZIRLAYAN

P R A T i K 
B i L G i
l Yemeklerde kulla-
nacağınız yoğurt ekşimiş 
ise süzdükten sonra içine 
bir miktar süt ekleyin.

l Derin dondurucuda saklaya-
cağınız yiyecekleri porsiyonlara 
bölmek daha sonrasında kul-
lanırken işinizi çok kolaylatırır.

BUNLARI BİLİYOR MUSUNUZ

Kayahan (Açar) 29 Mart 1949’da Anka-
ra’da doğdu. Çocukluk ve gençlik yıllarını 
Ankara’da geçirdi. Daha sonraları İstan-
bul’a yerleşti. Daha sonraları uzun süre 
Gömeç’teki İnta Sevgi Köyü’nde Geceler 
Caddesi ve Mavilim Caddesi’nin kesiştiği 
Hülyam Çıkmazı’nda yaşadı. Bu köydeki 
bütün cadde ve sokaklar, Kayahan’ın şarkı-
larının isimlerinden oluşmaktadır. Şu anda 
ise kızının eğitiminden dolayı İstanbul’da 
yaşamaktadır. Şimdiye kadar üç kırkbeş-
lik, bir uzunçalar (longplay), onbir kaset 
ve CD’si müzik arşivlerindeki yerini aldı. 
İlk olarak Nilüfer’e verdiği güzel şarkılarla 
ismini duyurmaya başladı. Nilüfer’in de yo-
rumladığı “Geceler”, “Kar Taneleri”, “Esmer 
Günler” gibi şarkılar klasik haline geldi.

Kayahan, 38 yıllık müzik yaşamında 
herkese bestecilerin ne kadar önemli 
müzisyenler olduklarını göstermiştir. Türk 
Pop müziğinin çok yozlaştığı zamanlarda 
bile kalitesinden ödün vermede nmüzik 
yapmaya devam etti. 

Yurtiçinde ve yurtdışına pek çok konser 
veren Kayahan, 1992 yılında 29 Ekim 
Cumhuriyet Bayramı nedeniyle Ankara 
Kızılay Meydanı’nda yüzatlmış bini aşkın 
izleyiciye verdiği konserle tarihe geçti. 

Bir süredir hastanede kanser tedavisi 
gören Kayahan, hastalığının ilerlemesi 
sonucunda oluşan solunum yetmezliği 
nedeniyle 3 Nisan 2015 sabahı hayatını 
kaybetti. Cenazesi İstanbul’da Teşvikiye 
Camii’nden kaldırılarak Kanlıca Mihrimah 
Sultan Mezarlığı’na defnedildi.

GÜNÜN SÖZÜ

	 “Sadece özgür 
akıl sevginin ne  

olduğunu bilebilir.„
—Jiddu Krishnamurti

Zihin Tuzakları
Kendine Yardım Kitabı
Serhat Yabancı

40 Öncü 1
Bekir Develi / Muhammed Yazıcı

Onlar, sadece bir topluluğun değil, bir 
davanın öncüleri…

Zorlukların gölgesinde, belirsizliğin tam 
ortasında, yalnızca imanla yürüyenler… 
İslam’ın henüz görünür bir zafer kazanmadığı, 
gücün değil teslimiyetin belirleyici olduğu bir 
dönemde, bu yolda ilk adımları atanlar…

Elinizdeki kitap, 40 Öncü serisinin ilk 
halkası olarak, sahabelerin sahabeleri diye-
bileceğimiz bu yüce şahsiyetlerden ilk 11’ini 
anlatıyor. Peygamber Efendimizin (sav) en ya-
kınında duran, İslam davasına canıyla, malıy-

la, sadakatiyle sahip çıkan bu isimler, sadece 
birer tarihi figür değil; bugün de hayatımıza ışık 
tutan örnek şahsiyetlerdir.

Bekir Develi ve Muhammed Yazıcı’nın sa-
mimi sohbetlerinden doğan bu eser, sizi Asr-ı 
Saadet’in en zor ama en anlamlı günlerine gö-
türüyor. İlk olmalarının getirdiği çetin imtihanlar, 
sabırları, fedakârlıkları ve adanmışlıklarıyla bu 
çelik müminler, bugün de yaşanmışlıklarıyla 
gönüllere dokunmaya devam ediyor.

İlklerin izini sürmeye, gerçek öncülerle 
tanışmaya hazır mısınız?

ATASÖZÜ
ANLAMI&

Kazanmayanın kazanı 

kaynamaz 

Kişinin geçimini sağlaması ve 
yiyip içmek gibi ihtiyaçlarını 

karşılayabilmesi için çalışması 
gerekir. Herhangi bir kazanç 
elde etmeyen insanın evine 

aş girmez. Bu yüzden kazancı 
olmayan kişinin geçinmesi müm-
kün olmadığından dolayı çalışıp 
kazanç sağlamak zorundadır.

1581 - Francis Drake, dünya 
turunu tamamladı ve I. Eliz-
abeth tarafından şövalyelikle 
ödüllendirildi.

1814 - Napolyon, tahtından ilk 
defa çekildi.

1905 - Hindistan'daki deprem-

de, yaklaşık 20.000 kişi öldü.
1913 - Osmanlı İmparator-

luğu'nda Kadınlar Dünyası adlı 
dergi kuruldu.

1929 - İstanbul'da düzenlenen 
Yerli Malı Kullanma ve Koruma 
Toplantısı'nda gençlik, yerli 

malı kullanmaya yemin etti.
1941 - Irak'ta eski Başbakan 

Reşid Ali Geylani, bir darbeyle 
iktidarı ele geçirdi.

1968 - Martin Luther King Jr., 
Memphis'te öldürüldü.

Kayahan

BU YAŞTAN SONRA

Temel ve Fadime uzun yıllar nikahsız yaşamaktadır. Bir 

gün Fadime:

- Temel bu iş böyle olmuyor, evlenelim artık, demiş. Te-

mel gayet sakin:

- Bizi bu yaştan sonra kim alır Fadimem

Dünün Cevabı:
Karakol
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BATMAN ULTRASLAN 
SHOW YAPTI

Ziraat Türkiye Kupası çeyrek final maçında Galatasaray, deplasmanda 
Fenerbahçe'yi 2-1 yenerek kupada yarı finale yükseldi.

Cumhurbaşkanı Yardımcısı Cevdet Yılmaz, mart ayı enflasyon veri-
lerinin açıklanmasının ardından değerlendirmelerde bulundu. Enf-

lasyonun 10 aydır kesintisiz bir şekilde düşüş gösterdiğini vurgulayan 
Yılmaz, hükümetin enflasyonla mücadelede kararlı olduğunu belirtti.

l ZTK çeyrek final maçında Fenerbahçe ile 
Galatasaray Ülker Stadyumu Fenerbahçe 
Şükrü Saracoğlu Spor Kompleksi’nde kar-
şı karşıya geldi. Galatasaray gollerini 10. ve 
27.dk'da Nijeryalı oyuncu Osimhen attı. Fe-
nerbahçe'nin tek golü Szymanski'nin 45+1'de 
attı. Maçın İlk yarı sarı-kırmızılıların 2-1 üstün-

lüğüyle tamamlandı. Maçın 80.Dk'sında saha 
karıştı. Çıkan olaylardan dolayı maç 11 Dakika 
uzadı. İkinci yarıda Galatasaray skoru koruya-
rak sahadan 2-1 galip ayrıldı. Galatasaray yarı 
finalde Konyaspor'la deplasmanda karşılaşa-
cak. Galatasaray Ziraat Türkiye Kupası'nda 
tur atlayarak sevinen taraf oldu. Maçın bitiş 

düdüğünden sonra Batman Ultraslan taraftar 
gurubu büyük sevinç yaşadı. Derbiden alınan 
2-1'lik galibiyetten sonra Batman Ultraslan 
taraftar gurubu, Galatasaray marşları söyle-
yerek büyük sevinç yaşadı.  Batman Ultras-
lan grubu taraftar lideri Fatih Sencar, bu se-
zon şampiyon olacakları söyledi. Fırat Turğut

YILMAZ, "Ekonomi programımı-
zın temel önceliği enflasyonu 
düşürmektir. Güçlü siyasi ve 
sosyal sahiplenme ile bütüncül 

bir çerçeveye sahip programımızı başa-
rıyla hayata geçirmeye devam ediyoruz" 
dedi. Geçen yıl haziran ayında başlayan 
dezenflasyon sürecinin mart ayında da 
devam ettiğini belirten Yılmaz, "Tüketici 
enflasyonu mart ayında yıllık yüzde 38,1 
seviyesine gerileyerek, dezenflasyonun 
başladığı 2023 yılı haziran ayından bu 
yana 37,4 puanlık bir düşüş gösterdi" 
ifadelerini kullandı. Ramazan ayının et-
kisiyle gıda fiyatlarının aylık bazda enf-
lasyona 1,2 puanlık katkı sağladığını be-
lirten Yılmaz, hizmet enflasyonundaki 
katılığın kırılmaya devam ettiğini söyle-
di. Ayrıca, üretici fiyatlarının artış hızının 
yavaşlamasının tüketici fiyatlarındaki 
maliyet baskısını hafiflettiğini kaydetti.

"DENGELI BÜYÜMEYI VE 
ISTIHDAM ARTIŞINI AMAÇ-

LIYORUZ"

l Enflasyonla mücadelede para ve 
maliye politikalarının etkin şekilde ko-
ordine edilmeye devam edeceğini vur-
gulayan Yılmaz, şu ifadeleri kullandı: 
"Enflasyonu düşürürken aynı zamanda 

yatırım ortamını iyileştiren, verimlili-
ği artıran, üretken kapasiteyi genişle-
ten, ihracat odaklı bir makroekonomik 
çerçeveyle dengeli büyümeyi ve istih-
dam artışını amaçlıyoruz. Beklentilerin 
sağlıklı yönetimi ve enflasyonla mü-
cadelede başarılı olmak adına, para 
ve maliye politikalarımızı etkin şekilde 
koordine etmeye devam ediyoruz." 
Kurumların kısa dönemli dalgalanma-
lara karşı hızlı şekilde tedbir alabile-
cek kapasiteye sahip olduğunu ifade 
eden Yılmaz, enflasyon oranlarının 
düşmesiyle birlikte istikrarlı büyüme 
ve sosyal refahın artırılacağını söyledi.

"TEK HANELI ENFLASYONA 
ULAŞANA KADAR MÜCA-

DELEMIZ SÜRECEK"

l Ekonomide istikrarın sağlanması için 
tüm paydaşlarla iş birliği içinde çalışma-
ya devam edeceklerini belirten Yılmaz, 
enflasyonla mücadelede nihai hedefin 
tek haneli oranlar olduğunu vurguladı: 
"Enflasyonun çok daha düşük oranlara 
gerilediği bir ortamda; istikrar içinde 
büyümeyi ve sosyal refahı artırma-
yı hedefliyoruz. Tek haneli oranlara 
ulaşıncaya kadar enflasyon ile kararlı 
mücadelemizi sürdüreceğiz." (İLKHA)

BATMAN ULTRASLAN'DAN SEVİNÇ GÖSTERİSİ

TICARET Bakanı Ömer Bolat, 
sosyal medya hesabından 
yaptığı paylaşımda, 2 Nisan'da 

alışveriş hacminin 1 Nisan’a göre iki 
katına çıktığını ve boykot çağrılarının 
başarısız olduğunu açıkladı. Bolat, 
Türkiye ekonomisinin kazandığını ve 
halkın ticarete, esnafa, yerli ve milli 
markalara sahip çıktığını vurguladı. 
Paylaşımında Bolat, şu ifadelere yer 
verdi: "Başaramadılar, boykotçular 
kaybetti. Türkiye ekonomisi kazan-
dı. 1 Nisan’a kıyasla, 2 Nisan günü, 
iki katı değerde daha fazla alışveriş 
yapıldı. Yolsuzluk ve rüşvet ope-
rasyonlarını unutturma, ekonomiye 
darbe vurma çabaları, halkımızın 
milli ekonomiye, esnafa, ticarete sa-
hip çıkması ile sonuçsuz kaldı. Hükü-
met-millet dayanışması boykotçuları 
hüsrana uğrattı. Halkımız, milli eko-
nomiye, ticarete, üretime, esnafına, 
yerli ve milli markalarına çok güçlü 
bir şekilde sahip çıktı. Ana muhale-
fetin ve bir kısım çevrelerin ekono-
miyi ve ticareti durdurmak gayesiyle 
2 Nisan Çarşamba günü için yaptık-
ları alışverişi ve ticareti durdurma ve 
boykot çağrıları hüsranla neticelen-
di. Hükümetimizin halkımızla birlikte 
bütünleşerek ticarete, milli ekono-
miye ve esnaflarımıza sahip çıkma 
çabaları halkımız tarafından büyük 
bir teveccühle karşılandı. 2 Nisan 
Çarşamba günü üç günlük Ramazan 
Bayramı tatilinin ertesi günü olması-
na rağmen, halkımızın büyük çoğun-
luğu Bayram arefesinde ve bayram-
da ciddi bir şekilde harcama yapmış 
olmalarına rağmen, boykot çağrıları-
nı ve boykotçuları hüsrana uğratmak 
için esnaflara, marketlere, alışveriş 
merkezlerine, lokantalara, kafelere, 
alışveriş yapmaya yoğun bir şekilde 
katılım gösterdiler." Bankalararası 
Kart Merkezi'nin verileri her şeyi or-
taya koyduğunu vurgulayan Bolat, 
"Bu çerçevede, Bankalararası Kart 
Merkezi’nin (BKM) tuttuğu istatis-
tik verilerine göre, 2 Nisan tarihinde 
sadece 00.00 ile 17.00 saatleri ara-
sında kaydı tutulan alışveriş işlem 

verilerine göre, 2 Nisan Çarşamba 
gününde, 1 Nisan Salı gününden iki 
katı fazla tutarda alışveriş yapıldığı 
gözlemlenmiştir. 1 Nisan’da 14 mil-
yar TL olan kart alışverişi miktarı, 2 
Nisan’da 28 milyar TL’ye yükseldi. 2 
Nisan Çarşamba gününde, 3 ila 22 
Mart tarihleri arasındaki günlük or-
talamaların da üzerinde bir alışveriş 
yapıldığı rakamlardan açıkça görül-
mektedir. Kaldı ki, sadece kartlı alış-
verişlerin yüzde 55’i BKM’den geç-
mektedir, kartlı alışverişin geri kalan 
yüzde 45’i ise 5 gün içinde bankalar 
tarafından BKM ile paylaşılmaktadır. 
Bu sonuçlar göstermektedir ki, hal-
kımız boykotçuları boykot etmiştir. 
Halkımız, ekonomisine, ticarete, es-
nafa, yerli ve milli markalara sahip 
çıkmıştır. Muhalefetin yolsuzluk ve 
rüşvet operasyonlarını unutturma, 
ve ekonomiye darbe vurma planları 
bir kez daha hüsrana uğramıştır. Bu 
sonucu sağlayan aziz ve necip halkı-
mıza, boykot çağrılarını esefle kına-
yan ve karşı çıkan iş dünyası kuru-
luşlarına ve yönetimlerine, hükümet 
ve millet olarak kenetlenerek gös-
terdiğimiz dayanışmaya katkıda bu-
lunan herkese şükranlarımızı sunu-
yoruz." ifadelerini kullandı. (İLKHA)

RAMAZAN Bayramı tatilinin 
başlamasıyla birlikte Türkiye 
genelinde trafik kazalarında 

ciddi artış yaşandı. İçişleri Bakanı 
Ali Yerlikaya, bayram tatilinin 5'inci 
gününde 583 kazanın meydana 
geldiğini, bu kazalarda 13 kişinin 
hayatını kaybettiğini ve 959 kişinin 
yaralandığını duyurdu. Bakan Yer-
likaya, sosyal medya hesabından 
yaptığı paylaşımda, bayram tatilinin 

başladığı günden bu yana toplam-
da 47 kişinin hayatını kaybettiğini, 
5 bin 743 kişinin ise yaralandığını 
belirtti. Kazaların önlenmesi için 
emniyet ve jandarma ekiplerinin 
yoğun denetim yaptığını vurgula-
yan Yerlikaya, sadece dün 535 bin 
44 aracın kontrol edildiğini, 20 bin 
782 araca hız ihlali, 36 bin 258 ara-
ca ise çeşitli trafik ihlalleri nedeniyle 
işlem yapıldığını bildirdi. (İLKHA)

BAKAN BOLAT:  
BOYKOTÇULAR  

KAYBETTI, TÜRKIYE  
EKONOMISI KAZANDI

Ticaret Bakanı Ömer Bolat, yaptığı açıklamada, 2 Nisan'da 
alışveriş hacminin 1 Nisan’a kıyasla iki katına çıktığını belirtti.

CEVDET YILMAZ: ENFLASYON  
TEK HANELI RAKAMLARI GÖRENE 
KADAR MÜCADELEMIZ SÜRECEK

BAYRAM TATILINDE 5 
GÜNDE 47 CAN KAYBI

İçişleri Bakanı Ali Yerlikaya, Ramazan Bayramı tatilinde yaşa-
nan trafik kazalarında 5 günde 47 kişinin hayatını kaybettiğini, 
5 bin 743 kişinin yaralandığını açıkladı.


